
III 

лиг

а

14 

ок

МБОУ ДО «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКАЯ 

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО НАСТОЛЬНОМУ 

ТЕННИСУ»

Открытое первенство
СДЮСШОР 

по настольному теннису

14 октября 2018 года, г.Казань

III лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 155 2 юн Князев П.А.

2 ГАЛИМЗЯНОВ Ильнур 09.06.1989 0 б/р Самостоятельно

3 ГАНЕЕВ Адель 19.01.1996 144 б/р Самостоятельно

4 ГАНЕЕВ Ильдар 14.07.1969 149 б/р Самостоятельно

5 ГАНЕЕВ Эмиль 07.12.2001 135 б/р Самостоятельно

6 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 199 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

7 ГАРЕЕВ Адель 07.06.1996 75 б/р Самостоятельно

8 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 167 б/р Шахова Ю.А. 

9 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 177 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

10 ЗАМАЛЕЕВ Ранис 20.12.2002 141 б/р Филиппов В.В.

11 ЗАРИПОВ Раушан 01.01.1990 115 б/р Самостоятельно

12 ИБРАГИМОВ Рушан 10.07.1951 129 б/р Самостоятельно

13 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 143 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

14 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 0 б/р Самостоятельно

15 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 178 2 юн Князев П.А. 

16 КОЛПАКОВ Антон 01.01.1974 178 б/р Самостоятельно

17 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 133 б/р Тихонов В.А. 

18 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 189 б/р Самостоятельно

19 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 153 2 юн Ершова Е.А.

20 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 207 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

21 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 163 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

22 ПИГАЛЕВ Роман 11.11.1983 150 б/р Рыбно-Слободский р-он

23 ПУПЫШЕВ Максим 11.01.2003 140 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

24 САГИТОВА Алия 15.03.1982 124 б/р Самостоятельно

25 САДИКОВ Тимур 14.08.2006 140 2 юн Князев П.А. 

26 САДЫКОВ Алмаз 08.04.1981 0 б/р Кочура С.М.

27 СЫЧКОВ Максим 15.12.2004 118 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

28 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 162 2 юн Медведева И.П.

29 ФАЗЛЫЕВ Фаиль 07.07.2003 131 б/р Филиппов В.В.

30 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 167 б/р Феклин А.А.

31 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 181 б/р Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

32 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 247 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

33 ШАЙХУТДИНОВА Риана 13.01.2004 87 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

34 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 164 2 юн Степанова А.А. 

35 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 168 2 юн Тихонов В.А.
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Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1

0-2 0-2 2-0 1-2

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2 1

0-2 2-0 2-0 0-2
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0-2 0-2 1-2 0-2

1 1 2 1
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2 2 2 2
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Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2 2
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1 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-1

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-2 0-2 2-0

2 2 2

2-1 2-0 2-0

2 1 1

2-0 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0
4

5 ГАЛИМЗЯНОВ Ильнур Самостоятельно 4

1

3 ЗАМАЛЕЕВ Ранис Филиппов В.В.

ЛУКАЧ Наталия

МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он 62

3

3

4 СЫЧКОВ Максим
Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он 4

Самостоятельно

4

2

1 2 3 4

4

1 2 3 4 5

1

1

3 ГАНЕЕВ Адель Самостоятельно

4 ЗАРИПОВ Раушан Самостоятельно

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим Медведева И.П.

Карамышев М.М. 

Сабинский р-он
ГАРАЕВ Искандер

ШАЙХУТДИНОВА Риана
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 5

5 САДЫКОВ Алмаз Кочура С.М. 8

6

51 4

3 ГАНЕЕВ Ильдар Самостоятельно 4

ХУСАИНОВ Айдар
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он

2 МАТАБАРОВА Аида Ершова Е.А. 7

1 8
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4Рыбно-Слободский р-он 5
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4 ГАРЕЕВ Адель Самостоятельно 4

3 ПИГАЛЕВ Роман

5 ИЛЬКОВ Виталий Самостоятельно

2 3

2 БИКМУХАМЕТОВ Амир Князев П.А.

1 МИНИБАЕВ Раниль
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он

4
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Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 1

2-0 2-0 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

1 2 1

0-2 2-1 1-2

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1

0-2 0-2 0-2

2 2 2

2-0 2-0 2-0

2 1 2

2-0 0-2 2-1

2 1 1

2-0 0-2 1-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1 2

2-0 0-2 2-1

1 1 2

0-2 0-2 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

1-2 0-2 0-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 1

2-0 2-1 1-2

1 1 2

0-2 1-2 2-0

1 2 1

0-2 2-1 0-2

3 САДИКОВ Тимур Князев П.А. 

1
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4 КОРОСТЕЛЕВ Лев Тихонов В.А. 
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1
Карамышев М.М. 

Сабинский р-он

ШАКИРОВ Адель Степанова А.А. 

САГИТОВА Алия Самостоятельно

ХАРИСОВ Данил
Султанов Б.Ф. 

Актанышский р-он 5
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5
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4 ИБРАГИМОВ Рушан Самостоятельно

1

Пупышев И.В. 

Мамадышский р-он

2 3 4

ПУПЫШЕВ Максим

ФЕКЛИН Сергей Феклин А.А.

Князев П.А. 

1
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4
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4
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3ИВАНОВ Денис
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2

4

ГАНЕЕВ Эмиль Самостоятельно

4

4

4

Филиппов В.В.

1 3 4

ШАРАФИЕВ Артур Тихонов В.А. 5

2

2

2 ГАТАУЛЛИНА Камиля Шахова Ю.А. 

КОЛПАКОВ Антон Самостоятельно

1 ДАМИНОВ Данияр
Шебухов А.Б. 

Мамадышский р-он

4

1 2 3

5

3

ФАЗЛЫЕВ Фаиль

2

1



1 ХУСАИНОВ А. Карамышев М.М. Сабинский р-он

1 ХУСАИНОВ А.
2 ДАМИНОВ Д. Шебухов А.Б. Мамадышский р-он3-1 9

3 БИКМУХАМЕТОВ А. Князев П.А. ХУСАИНОВ А.
2 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-1 13

4 ШАКИРОВ А. Степанова А.А. 3-0
5 САДИКОВ Т. Князев П.А. ХУСАИНОВ А.

3 САДИКОВ Т. 3-1
6 ЛУКАЧ Н. Самостоятельно 3-1 10 15

7 ПУПЫШЕВ М. Пупышев И.В. Мамадышский р-он ГАРАЕВ И.
4 ГАРАЕВ И. 3-1

8 ГАРАЕВ И. Карамышев М.М. Сабинский р-он3-0
9 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. Карамышев М.М. Сабинский р-он ХУСАИНОВ Айдар 1

5 ХАРИСОВ Д. 3-2
10 ХАРИСОВ Д. Султанов Б.Ф. Актанышский р-он3-0 11

11 ТОЛСТЯКОВ В. Медведева И.П. ХАРИСОВ Д.
6 ТОЛСТЯКОВ В. 3-1 14

12 ФЕКЛИН С. Феклин А.А. 3-2
13 ШАРАФИЕВ А. Тихонов В.А. САДЫКОВ А.

7 ШАРАФИЕВ А. 3-0
14 МАТАБАРОВА А. Ершова Е.А. 3-0 12 -15 САДЫКОВ Алмаз 2
15 КОЛПАКОВ А. Самостоятельно САДЫКОВ А.

8 САДЫКОВ А. 3-0
16 САДЫКОВ А. Кочура С.М. 3-1

-13 ГАРАЕВ И.
-12 ШАРАФИЕВ А. 26

-1 ДАМИНОВ Д. 20 ДАМИНОВ Д. ГАРАЕВ И.
16 ДАМИНОВ Д. 3-1 24 3-2

-2 ШАКИРОВ А. 3-1 ТОЛСТЯКОВ В.
-11 ТОЛСТЯКОВ В. 3-1

-3 ЛУКАЧ Н. 21 ТОЛСТЯКОВ В.
17 ЛУКАЧ Н. 3-1 ФЕКЛИН Сергей 3

-4 ПУПЫШЕВ М. 3-0 -14 ХАРИСОВ Д. 3-0
-10 САДИКОВ Т. 27

-5 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 22 ФЕКЛИН С. ФЕКЛИН С.
18 ФЕКЛИН С. 3-0 25 3-1

-6 ФЕКЛИН С. 3-2 ФЕКЛИН С.
-9 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-0

-7 МАТАБАРОВА А. 23 МАТАБАРОВА А. ГАРАЕВ И. 4
19 МАТАБАРОВА А. 3-0

-8 КОЛПАКОВ А. 3-0 -26 ТОЛСТЯКОВ В.
28 ХАРИСОВ Д. 5

-27 ХАРИСОВ Д. 3-2

-28 ТОЛСТЯКОВ В. 6

-24 ДАМИНОВ Д.
29 МАТАБАРОВА А. 7

-25 МАТАБАРОВА А. 3-2

-28 ДАМИНОВ Д. 8
-20 ШАРАФИЕВ А.

30 ЛУКАЧ Н.
-21 ЛУКАЧ Н. 3-2 32

ЛУКАЧ Н. 9
-22 САДИКОВ Т. 3-2

31 САДИКОВ Т.
-23 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-1 -32 САДИКОВ Т. 10

-30 ШАРАФИЕВ А.
33 БИКМУХАМЕТОВ А. 11

-31 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-2

-33 ШАРАФИЕВ А. 12
-16 ШАКИРОВ А.

34 ШАКИРОВ А.
-17 ПУПЫШЕВ М. 3-0 36

ШАКИРОВ А. 13
-18 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-2

35 КОЛПАКОВ А.
-19 КОЛПАКОВ А. 3-0 -36 КОЛПАКОВ А. 14

-34 ПУПЫШЕВ М.
36 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 15

-35 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-0

-36 ПУПЫШЕВ М. 16
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1 ИЛЬКОВ В. Самостоятельно

1 КОРОСТЕЛЕВ Л.
2 КОРОСТЕЛЕВ Л. Тихонов В.А. 2-0

3 ШАЙХУТДИНОВА Р.Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он КОРОСТЕЛЕВ Л.
2 ШАЙХУТДИНОВА Р. 2-0

4 ИВАНОВ Д. Карамышев М.М. Сабинский р-он W.O.

5 ГАТАУЛЛИНА К. Шахова Ю.А. ГАНЕЕВ А.
3 СЫЧКОВ М. 2-1

6 СЫЧКОВ М. Пупышев И.В. Мамадышский р-он 2-0

7 ИЛЬЯСОВА Р. Князев П.А. ГАНЕЕВ А.
4 ГАНЕЕВ А. 2-0

8 ГАНЕЕВ Адель Самостоятельно 2-1

9 ЗАМАЛЕЕВ Р. Филиппов В.В.

5 ЗАМАЛЕЕВ Р. 2-0 17 место

10 САГИТОВА А. Самостоятельно 2-0

11 ПИГАЛЕВ Р. Рыбно-Слободский р-он ПИГАЛЕВ Р.
6 ПИГАЛЕВ Р. 2-0

12 ИБРАГИМОВ Р. Самостоятельно 2-1

13 ГАНЕЕВ Эмиль Самостоятельно ПИГАЛЕВ Р.
7 ЗАРИПОВ Р. 20

14 ЗАРИПОВ Р. Самостоятельно 2-0

15 ФАЗЛЫЕВ Ф. Филиппов В.В. МИНИБАЕВ Р. 18 место

8 МИНИБАЕВ Р. 2-0

16 МИНИБАЕВ Р. Карамышев М.М. Сабинский р-он 2-1 -13 КОРОСТЕЛЕВ Л.

-14 МИНИБАЕВ Р. 2-0 19 место

-9 ШАЙХУТДИНОВА Р. 20 место

СЫЧКОВ М.
-10 СЫЧКОВ М. 2-1

-11 ЗАМАЛЕЕВ Р. 2-1 21 место

ЗАРИПОВ Р.
-12 ЗАРИПОВ Р. 2-1

-17 ШАЙХУТДИНОВА Р.           22 место

-18 ЗАМАЛЕЕВ Р. 2-1 23 место

24 место

-1 ИЛЬКОВ В.
ИЛЬКОВ В.

-2 ИВАНОВ Д. 2-1

-3 ГАТАУЛЛИНА К. ИЛЬКОВ В.
ИЛЬЯСОВА Р. 2-1

-4 ИЛЬЯСОВА Р. 2-0

-5 САГИТОВА А.
ИБРАГИМОВ Р. 2-1 25 место

-6 ИБРАГИМОВ Р. 2-0

-7 ГАНЕЕВ Э. ГАНЕЕВ Э.
ГАНЕЕВ Э. 2-1

-8 ФАЗЛЫЕВ Ф. 2-1 26 место

-25 ИЛЬЯСОВА Р.

-26 ИБРАГИМОВ Р. 2-0 27 место

-21 ИВАНОВ Д. 28 место

ГАТАУЛЛИНА К.
-22 ГАТАУЛЛИНА К. 2-0

-23 САГИТОВА А. 2-0 29 место

САГИТОВА А.
-24 ФАЗЛЫЕВ Ф.

30 место

-29 ИВАНОВ Д.

-30 ФАЗЛЫЕВ Ф. 2-0 31 место

32 место

29

31
САГИТОВА А.

30
ГАТАУЛЛИНА К.

32
ФАЗЛЫЕВ Ф.

ИВАНОВ Д.

28
ИЛЬЯСОВА Р.

ИБРАГИМОВ Р.

26

24
ИЛЬКОВ В.

20
ШАЙХУТДИНОВА Р.

ЗАМАЛЕЕВ Р.

21

25

22

27
ГАНЕЕВ Э.

23

16
КОРОСТЕЛЕВ Л.

МИНИБАЕВ Р.

17

19
СЫЧКОВ М.

18
ЗАРИПОВ Р.
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№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-2 1-2

2 2

2-0 2-0

2 1

2-1 0-2

2 18 ГАНЕЕВ Ильдар Самостоятельно 4 33

1 32 ГАРЕЕВ Адель Самостоятельно 2 35

III лига

3 финал
1 2 3
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343 35 ГАЛИМЗЯНОВ Ильнур Самостоятельно 3



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 247 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

2 САДЫКОВ Алмаз 08.04.1981 0 б/р Кочура С.М.

3 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 167 б/р Феклин А.А.

4 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 199 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

5 ХАРИСОВ Данил 13.02.2008 181 б/р Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

6 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 162 2 юн Медведева И.П.

7 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 153 2 юн Ершова Е.А.

8 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 177 б/р Шебухов А.Б. Мамадышский р-он

9 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 189 б/р Самостоятельно

10 САДИКОВ Тимур 14.08.2006 140 2 юн Князев П.А. 

11 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 155 2 юн Князев П.А.

12 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 168 2 юн Тихонов В.А.

13 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 164 2 юн Степанова А.А. 

14 КОЛПАКОВ Антон 01.01.1974 178 б/р Самостоятельно

15 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 163 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

16 ПУПЫШЕВ Максим 11.01.2003 140 2 юн Пупышев И.В. Мамадышский р-он

17 ГАНЕЕВ Адель 19.01.1996 144 б/р Самостоятельно

18 ПИГАЛЕВ Роман 11.11.1983 150 б/р Рыбно-Слободский р-он

19 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 133 б/р Тихонов В.А. 

20 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 207 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

21 СЫЧКОВ Максим 15.12.2004 118 б/р Пупышев И.В. Мамадышский р-он

22 ЗАРИПОВ Раушан 01.01.1990 115 б/р Самостоятельно

23 ШАЙХУТДИНОВА Риана 13.01.2004 87 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

24 ЗАМАЛЕЕВ Ранис 20.12.2002 141 б/р Филиппов В.В.

25 ГАНЕЕВ Эмиль 07.12.2001 135 б/р Самостоятельно

26 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 0 б/р Самостоятельно

27 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 178 2 юн Князев П.А. 

28 ИБРАГИМОВ Рушан 10.07.1951 129 б/р Самостоятельно

29 САГИТОВА Алия 15.03.1982 124 б/р Самостоятельно

30 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 167 б/р Шахова Ю.А. 

31 ФАЗЛЫЕВ Фаиль 07.07.2003 131 б/р Филиппов В.В.

32 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 143 б/р Карамышев М.М. Сабинский р-он

33 ГАНЕЕВ Ильдар 14.07.1969 149 б/р Самостоятельно

34 ГАЛИМЗЯНОВ Ильнур 09.06.1989 0 б/р Самостоятельно

35 ГАРЕЕВ Адель 07.06.1996 75 б/р Самостоятельно

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

III лига

14 октября 2018 года, г.Казань


